各 位

2026 年 1 月 20 日

九電ネクスト株式会社

本社移転のお知らせ

当社は、2026 年 1 月 26 日より本社を下記に移転することとなりましたので、お

知らせいたします。

これを機に、社員一同気持ちを新たにし、皆様の信頼にお応えできるよう倍旧の

努力をしてまいる所存でございます。

今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

記

■新本社の概要

・移転先ビル： 天神ビル

・移転先住所： 〒810-0001

福岡市中央区天神 2丁目 12 番 1 号 ２・７階

・アクセス ：

(地下鉄)天神駅、天神南駅下車

(西鉄電車)福岡駅下車

・営業開始日： 2026 年 1 月 26 日

以 上